
  

  

  

 
 

 مهر و امضاي مناقصه گر  10 از  1 صفحه
      

 

 و عمومي نظافت خدمات انجام پيمانكار انتخاب اي مرحله دو مناقصهنوبت دوم  در شرکت طیشرا

 27/1402 شماره - هگمتان سيمان کارخانه توليد خطوط صنعتي

 موضوع مناقصه:   -1
 و كارخانه داخلي هاي محوطه و دپارتمانها طبقات و محوطه و دپارتمانها صنعتي نظافت عمومي، نظافت و خدماتي كارهاي انجام از است عبارت

 نمك و كارفرما نظر مورد محل به كارخانه سطح هاي زباله همچنين و نظافت از حاصل ضايعات حمل هگمتان، سيمان كارخانه توليد خطوط

 ايام در و نزمستا فصل درهاي مشخص شده در اسناد مناقصه مسير در كارخانه بيرون هاي جاده و كارخانه داخل هاي جاده روبي برف و پاشي

ماه و مطابق با شرايط مندرج در قرارداد كه جزء  12مدت  براي هگمتان سيمان كارخانهدر  قرارداد مدت طول تعطيل روزهاي و عادي كاري

 اسناد مناقصه مي باشد. 

 نحوه شركت در مناقصه:   -2
 قبلي هماهنگي باجهت كسب اطلاعات بيشتر مي توانند علاقمندان ضمن مطالعه دقيق شرايط مندرج در اين اسناد و اوراق پيوست آن،  -2-1
، درگزين شهرستان ،همدان استان»به محل كارخانه به آدرس (  24/10/1402تا  16/10/1402در مهلت تعيين شده )از ( 2طبق فرم شماره )

 تيواقع با شنهاديپ تا آورند عمل به بازديد مناقصه عوموض انجام محل از و نموده مراجعه توليد واحد، «هگمتان سيمان كارخانه، شاهنجرين بخش
 16 تا 8 ساعت از ديبازد زمان .بود نخواهد رشيپذ مورد موجود يكار طيشرا از اطلاعي بي اظهار هرگونه صورت هر در. باشد داشته قيتطب
 پاسخ دريافت و بيشتر اطلاعات كسب تجه توانند مي متقاضيان .باشد يم شنهاديپ ارائه يبرا شده نييتع مهلت در شنبهپنج  تا شنبه يروزها
 تماس قرارداد ناظر بعنوان( توليد محترم مدير) نصيري مهندس آقاي با 2139 داخلي 08136337316-20 تلفن شماره قيطر از خود سوالات
 .نمايند حاصل
ي ذيل فررم پيشرنهاد قيمرت پيوسرت )فررم      پس از اشراف كامل به شرايط قرارداد، پيشنهاد قيمت خود را منحصراً با تكميل و مهر و امضا -2-2

به دبيرخانه كارخانره   24/10/1402درون سه فقره پاكت سربسته حداكثر تا پايان وقت اداري مورخ ( و الصاق مدارك درخواستي، 1شماره 
   يا دفتر تهران شركت تحويل نمايند.

 مدارك مورد نياز و اسناد تضميني: -3
 : ( ، سپردهالف)پاكت  -1-3

در ( ريال ميليارد دو) 2.000.000.000به مبلغ   چك تضمين شده ي بانكي و يا )با حداقل اعتبار سه ماهه(بانكيضمانت نامه  يا يزيفيش وار
 بلوار شعبه تجارت بانك  330180000000002446071001IR شبا شماره و 2446071001 حساب شمارههگمتان ) وجه شركت سيمان

 به عنوان تضمين شركت در مناقصه، 6566154973 پستي كد و  411183117153 اقتصادي كد، 10820049324شماره اقتصادي به ،(بعثت
 ارسال گردد.

 فرم»شركت كنندگاني كه قصد تأمين سپرده شركت در مناقصه از محل مطالبات خود نزد سيمان هگمتان )كارفرما( را دارند، لازم است 
و  دهانمالي سيمان هگمتان رس به تأييد امور قبل از ارسال پاكت  را( 3)فرم شماره« طالباتم محل از مناقصه در شركت سپرده تأمين درخواست

 نمايند. پاكت الف ضميمه مدارك
و سافته و   اوراق مشااركت ماننرد   اوراق بهاادار و  ()شخصي ياا شاركتي  چك : پيشنهاد دهندگان لازم است از ارائه هر گونره  تذكر مهم

اعتبرار بروده و پاكرت پيشرنهاد      فاقرد در غير اينصورت پيشنهاد قيمت آنها  .خودداري نمايندكار د ارجاع فرآينشركت در ضمانتنامه بانكي 
 گردد. قيمت آنها بازگشايي نمي

 



  

  

  

 
 

 مهر و امضاي مناقصه گر  10 از  2 صفحه
      

 

 :، سوابق و رزومه(بپاكت ) -2-3
 عمومي )تمامي اشخاص حقيقي و حقوقي ملزم به ارائه اين مدارك و مستندات مي باشند(:مدارك و مستندات  -1-2-3
 و برنامه سازمان ليقب از باشند يم ها  نامهيگواه صدور يمتول كه يموسسات اي نهادها اي سازمانها از مناقصه موضوع با مرتبط يها نامهيگواه يكپ -1

 .يصنف يها هياتحاد و كار وزارت بودجه،

 ه كار، تعاون و رفاه اجتماعي.تأييديه صلاحيت ايمني از ادار، كدملي و دات مربوط به كد اقتصادي، كدپستيارائه اسناد و مستن -2

 .تصوير قراردادهايي كه با سيمان هگمتان و يا ساير شركت ها منعقد شده باشد -3

 .ارائه اسناد و مداركي دال بر توانايي مالي -4

 .آدرس محل كار قرارداد فعلي )در صورت موجود بودن( -5

 .)در صورت وجود(  هكه سابقه كار در آنجا داشت شركت هاييرضايت نامه يا حسن انجام كار از  -6

 .( 2شماره  گواهي بازديد توسط نماينده پيمانكار مطابق فرم بازديد )فرم پيوست -7

 .اسناد مناقصه )نمونه قرارداد و شرايط شركت در مناقصه( با مهر و امضاي تمامي صفحات كليه اوراق -8
 يا و( ذيصلاح مراجع از اصل برابر كپي مهر به ممهور آنها تمالكي اوراق تصوير ارائه با) باشد مي پيمانكار تملك در كهي آلات ماشين ليست -9

 .آلات ماشين اجاره معتبر و روز به اسناد
 .ارائه ي گواهي ثبت نام در سامانه ي خدمات قضايي)ثبت ثنا(  -10
  مربوطه سازمانهاي از معتبر ايمني گواهي -11

 "ب"بايد توسط اشخاص حقيقي ضميمه پاكت  3-2-1بند مدارك و مستندات مربوط به اشخاص حقيقي )كه علاوه بر مستندات  -2-2-3
 گردد(:

 مناقصه گر. تصوير كارت ملي -1
 "ب"بايد توسط اشخاص حقوقي ضميمه پاكت  3-2-1مدارك و مستندات مربوط به اشخاص حقوقي )كه علاوه بر مستندات بند  -3-2-3

 گردد(:

ندگان حق امضاء مجاز برراي اسرناد مرالي تعهردآور )برراي اشرخا        كپي اساسنامه و آگهي روزنامه رسمي در مورد تأسيس شركت و دار -2

 .حقوقي(

 .)براي اشخا  حقوقي( باشد  صاحبان امضاي مجاز و آدرس شركت روزنامه رسمي كه حاوي آخرين تغييراتتصوير آخرين آگهي  -3

 .تصوير كارت ملي -4

 .ارائه گواهينامه ثبت نام در نظام مالياتي بر ارزش افزوده -5
 .رسنل دائمي شركت با ذكر تخصص و سوابق هريكارائه ليست پ -6

 :، قيمت پيشنهادي(جپاكت )
 .شماره يك پيوستالزاما روي فرم موضوع مناقصه  انجام پيشنهاد قيمت

 در صورتي كه مناقصه گر پيشنهاداتي علاوه بر موضوع اين اسناد داشته باشد، بايستي به صورت جداگانه و واضح، پيشنهاد هاي مربوطه تبصره:
 .ارئه نمايد« ج»و قيمت مربوط به آن را در پاكت « ب»را در پاكت 

 
 



  

  

  

 
 

 مهر و امضاي مناقصه گر  10 از  3 صفحه
      

 

 شرايط پيشنهادها:-4
 پيشنهاد هاي ارائه شده بايد از هر حيث براي مدت حداقل سه ماه از تاريخ اتمام مهلت ارائه پيشنهاد ها معتبر باشد.-4-1
 ئه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.به پيشنهاداتي كه به صورت ناقص، مشروط، مبهم و يا مخدوش ارا-4-2
 )ماليات، بيمه، عوارض و...( ارائه شود و قيمت خالص مورد قبول نيست. پيشنهاد قيمت ارائه شده بايد با لحاظ نمودن كسور قانوني-4-3

رده يا مخدوش باشند و پيشنهاد دهندگان بايد قيمت ها را با عدد و حروف درج نموده و قيمت هاي مندرج نبايد به هيچ وجه خط خو -4-4
همچنين در صورت اختلاف بين مبالغ عددي و حروفي ، مبناي كارفرما ارقام درج شده به حروف  همچنين نبايد به صورت درصد مشخص گردند.

 مي باشد .
ممكن است در  پيشنهاد قيمت از طرف مناقصه گران به عنوان قيمت كل تعهدات مشروحه شامل كليه ي هزينه ها و مخارجي است كه -4-5

 اجراي كار و با در نظر گرفتن كليه خطرات، مسئوليت ها و تعهداتي كه در اسناد صراحتا يا بعضا بيان شده و شركت در مناقصه بر مبناي آن
هيچ ادعايي  صورت گرفته و به منزله اطلاع كامل از حجم و شرايط موضوع قرارداد و كليه ي پارامترهاي موثر در آن بوده و پس از ارائه قيمت،

 مبني بر عدم آگاهي از شرايط كار مسموع نيست.
 ار هيچ گونه مسئوليتي در خصو  هزينه اي كه مناقصه گر براي تهيه و ارائه پيشنهاد متحمل مي شود بر عهده ندارد.گزمناقصه  -4-6
 ار:ت غلط يا تباني به زيان مناقصه گزاطلاعا -5
محرز گردد كه اطلاعات و اسناد ارائه شده مجعول، غير مستند يا خلاف واقع بوده و همچنين روشن ار گاه در مناقصه حاضر بر مناقصه گز هر

با يكديگر تباني نموده اند، ضمن اينكه پيشنهاد هاي دريافتي از فهرست بررسي هاي  مناقصه گزارگردد دو يا تعدادي از پيشنهاد دهنگان به ضرر 
 رفرما راسا اعمال خواهد شد:شركت حذف مي گردد، موارد زير از سوي كا

 سال( در ليست سياه شركت سيمان هگمتان و اعلام به شركت هاي هم گروه 2قرار دادن نام پيشنهاد دهندگان مذكور )حداقل به مدت  •
 ضبط سپرده شركت در مناقصه •
 نحوه رسيدگي به پيشنهادهاي واصله:   -6
و در صورت تاييد سپرده شركت كننده، نسربت   مي شودشركت كنندگان بازگشايي  «لفا» هاي پاكت معاملات كميسيون جلسه اولين در – 6-1

 «ج» قيمرت  پيشرنهاد  پاكرت  در جلسه بعردي كميسريون  . جهت ارزيابي فني تحويل كميته ارزيابي ميگرددو شده اقدام  «ب» به بازگشايي پاكت
. بره پيشرنهادهايي كره مخردوش، مربهم،      شود مي گيري تصميم و شده ييبازگشا گاني كه مورد تاييد كميته ارزيابي قرار گرفته اند،كنند شركت

اتخاذ تصميم نهايي با هيئات ماديره   باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد.  3قيد شده در ماده  مشروط يا درون پاكت در باز و يا فاقد اسناد تضميني
 باشد.  شركت مي

و مناقصه گر حق هر گونه اعتراض را از خود سااقط   نهادهاي واصله مختار استشركت سيمان هگمتان در رد يا قبول يك يا كليه پيش – 6-2
 نموده است.

 انقضاي از پس چنانچه. گردد مي مبادله و تنظيم قرارداد كتبي، ابلاغ زمان از روز 7 ظرف حداكثر مناقصه برنده با پس از اتخاذ تصميم، – 6-3
 قرارداد ،دوم برنده با ذيل تبصره رعايت با و شده ضبط هگمتان سيمان شركت نفع به وي سپرده نمايد، خودداري قرارداد امضاء از برنده مدت اين
، سوم نفر با و شده ضبط نيز وي سپرده( كتبي ابلاغ زمان از روز 7 ظرف حداكثر) قرارداد امضاي از دوم نفر امتناع صورت در و گردد مي منعقد
 شده ضبط نيز ايشان سپرده( كتبي ابلاغ زمان از روز 7 مدت ظرف حداكثر) قرارداد امضاي از سوم نفر امتناع صورت در و ميگردد منعقد قرارداد
  . نمايند مي ساقط و سلب خود از زمينه اين در را ادعايي هرگونه بند اين پذيرش ضمن مناقصه در كنندگان شركت. شد خواهد تجديد مناقصه و

 باا  بعادي  نفرات به واگذاري اختيار باشد، شركت در مناقصه  سپرده مبلغ از بيش سوم، و دوم ، اول نفرات قيمت تفاوت كه صورتي درتبصره: 
 .باشد مي هگمتان سيمان شركت



  

  

  

 
 

 مهر و امضاي مناقصه گر  10 از  4 صفحه
      

 

 تضامين نفرات اول تا سوم، تا زمان عقد قرارداد با برنده مناقصه طبق توضيح فوق، نزد شركت باقي خواهد ماند.  -6-4
اي كه در مناقصه برنده شناخته مي شود، تا تاريخ امضاي قرارداد و تسليم تضمين حسن اجراي  تضمين شركت در مناقصه پيشنهاد دهنده -6-5

برا رعايرت    ،اوراق تضميني ساير شركت كننردگان  ،مناقصهبديهي است در صورت عقد قرارداد با برنده  باقي خواهد ماند. مناقصه گزارتعهدات، نزد 
 يد.در اسرع وقت مسترد خواهد گرد، 3-6شرايط بند 
 ( توسط تمامي شركت كنندگان الزامي ماي باشاد و   4تكميل فرم درخواست عودت سپرده شركت در مناقصه )فرم شماره

 تمامي واريزها مطابق با اطلاعات قيد شده در همين فرم صورت مي پذيرد.
 ساير نكات حائز اهميت :  -7
هرحال شركت در مناقصه و ه العه نموده و خود را ملزم به رعايت آنها بداند. بپيشنهاد دهنده بايد كليه اسناد و مدارك مناقصه را به دقت مط 7-1

را بره   از محل موضروع مناقصره  بازديد ، دقت خواندهه امضاي پيشنهاد بمنزله آن تلقي شده كه پيشنهاد دهنده تمامي اسناد و مدارك مناقصه را ب
 براي او وجود ندارد.ي و نسبت به هيچ جزء از آنها هيچگونه ابهام است ردهانجام رسانده و هر گونه اطلاعاتي مربوط به آنها را بدست آو

پيشنهاد دهنده همزمان برا   نظر كند. تواند جهت تسريع در كار از اجراي بعضي از تشريفات رسمي صرف كارفرما چنانچه مصلحت باشد مي -7-2
نمايد كه از اين بابت هيچگونره   يه كارفرما يا كاركنان يا نمايندگان او را از خود ساقط و اعلام ميامضاي پيشنهاد حق هر گونه اعتراض و دعوي عل

 ادعائي نخواهد داشت.
هر نوع كوششي از سوي شركت كنندگان در مناقصه براي اعمال نفوذ مستقيم يرا غيرر مسرتقيم بره كميسريون معراملات و سراير مراجرع          -7-3

 گردد. سلب صلاحيت آن شركت كننده مي گي كننده كارفرما موجب رسيد
 انعقاد قرارداد :   -8

 يابد، دارد. ترين پيشنهاد با اهداف خود منطبق مي اي كه پيشنهاد او را به عنوان مناسب كارفرما حق انعقاد قرارداد با هر پيشنهاد دهنده
 عهده برنده مناقصه است.  رب ي دنياي اقتصاد هزينه درج آگهي در روزنامه -9
 رفع ابهام يا ايراد:-01

مي تواند به صورت كتبي يا الكترونيكري مناقصره    هر يك از مناقصه گران كه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه، ابهام يا سوالي داشته باشد،
تباه يرا اشركالي از نظرر    نمايد. اگر به نظر مناقصره گرر قسرمتي از مفراد اسرناد مناقصره اشر       خته و تقاضاي دريافت توضيح كتبي ار را مطلع سازگ

نرد  مشخصات و يا محاسبات يا غيره داشته باشد، بايد اين اشتباه و اشكال را قبل از تسليم پيشنهاد در مهلت مقرر در كاربرگ مناقصه مرنعكس ك 
مناقصره كره در مهلتري كره      به درخواست هاي ارايه توضيح يا اصلاح اسناد مناقصه گزارو در صورت اقتضاء، پيشنهاد اصلاحي خود را ارائه نمايد. 

و شررح پرسرش و اشركال هرا، برراي       مناقصه گزاربراي اين منظور در كاربرگ مناقصه تعيين شده است دريافت كند كتبا پاسخ خواهد داد. پاسخ 
ظهار نظر مناقصه گرر بره   تمام مناقصه گراني كه اسناد مناقصه را دريافت نموده و اعلام انصراف نكرده اند، به طور يكسان ارسال خواهد شد. عدم ا

 منزله واضح و بدون اشكال بودن اسناد مناقصه از نظر وي مي باشد.
 تغيير پيشنهاد:-11

هر پيشنهاد دهنده صرفا مي تواند يك پيشنهاد وفق اسناد مناقصه ارائه نمايد و در صورت ارائه بيش از يرك پيشرنهاد، شرركت مخترار اسرت آن      
د دهندگان حذف نمايد. در صورتي كه مناقصه گر قصد تغيير پيشنهاد خود را داشته باشد، بايد تا قبل از اتمام پيشنهاد دهنده را از ليست پيشنها
 پيشنهاد جديد خود را ارائه نمايد.دانسته  و فاقد اعتبار  را پيشنهاد قبلي اعلام كتبيمهلت ارائه ي پيشنهادات، با 

 عينا بر اساس شرايط پيشنهادات اين مناقصه تنظيم و تحويل گردد. پيشنهاد جديد از لحاظ شكلي و پاكت ها بايد:تبصره

 كسورات قانوني:-12
 )در صورت وجود( بر عهده مناقصه گر مي باشد. كليه ي كسورات قانوني و عوارض متعلقه



  

  

  

 
 

 مهر و امضاي مناقصه گر  10 از  5 صفحه
      

 

 نمايند امضا را جدول ذيل شركت، رسمي روزنامه طبق مجاز، كنندگان امضا توسط الزاما حقوقي كنندگان شركت. 

 الذكر است.  باشد و به منزله پذيرش تمامي شرايط فوق كميل جدول زير توسط شركت كنندگان ضروري ميت 

 .ضروري است كپي كارت ملي شركت كننده حقيقي و مديران صاحب امضاء شركت كننده حقوقي ضميمه گردد 

 تغيير شرايط و زمان مناقصه – 13
ين مناقصه و پيش نويس قرارداد مربوطه را در طي دوره مناقصه از طريق سايت رسمي شركت ا دكارفرما هرگونه تغيير در شرايط و زمان و مفا

سيمان هگمتان به اطلاع عموم خواهد رساند و پيشنهاد دهندگان موظفند قبل ار ارائه پاكات خود اطلاعات سايت شركت را كنترل و سپس 
گر ادعايي دال بر بي اطلاعي از تغييرات شرايط مناقصه از طرف مناقصه نسبه به تحويل پاكان خود اقدام نمايند. بديهي است هيچگونه 

 .نيست نبوده و اين موضوع قابل اعتراضمسموع و قابل قبول 

 كه:شركت كننده در مناقصه تعهد مي نمايد چنانچه اين پيشنهاد مورد قبول قرار گيرد 
هاي پيش بيني شده در شرايط قرارداد  امضاء نموده و نسبت به ارائه كليه تضمين كارفرما، قرارداد مربوطه را روز پس از ابلاغ 7رف مدت حداكثر ظ -1

 پيوست اقدام نمايد.

 به انجام برساند. ،از تاريخ امضاء قرارداد ،كليه عمليات موضوع مناقصه را با كيفيت مطلوب و ظرف مدت مشخص شده در شرايط قرارداد پيوست -2

 .و تماماً مورد قبول ايشان است گردد مدارك مناقصه جز لاينفك اين پيشنهاد محسوب مي نمايد كه كليه ضمائم اسناد وتاييد مي -3

 و در واگذاري موضوع كار مختار است. اطلاع كامل دارد كه دستگاه مناقصه گزار الزامي براي واگذاري كار به پيشنهاد دهنده ندارد -4

 مي باشد.معتبر  روز )سه ماه( 90پيشنهاد حاضر از تاريخ خاتمه مناقصه به مدت  -5

نعقده پس از انتخاب پيمانكار و عقد قرارداد رسمي، كليه مكاتبات و شروط و درخواستهاي مناقصه گر از درجه اعتبار ساقط بوده و فقط قرارداد م  -6

 ملاك روابط كاري و مالي بين كارفرما و پيمانكار خواهد بود .

نام و نام خانوادگي 

 متقاضي / نام شركت

 اضي /شماره ملي متق

 شناسه ملي شركت
 آدرس دقيق و شماره تماس

 امضاء مجاز متقاضي

 و تاريخ

 

 

 

 

 

 آدرس:

 

 :)الزامي( كد پستي

 تلفن ثابت:                   كدشهرستان:

 فكس:

 تلفن همراه:

 

 

 

 

 
 



  

  

  

 
 

 مهر و امضاي مناقصه گر  10 از  6 صفحه
      

 

 و عمومي نظافت خدمات انجام» قيمت پيشنهاد -1 شمارهفرم 
 «27/1402 شماره– هگمتان سيمان کارخانه توليد خطوط صنعتي

 
....................با مديريت ......................و كد اقتصادي..............................و كد ملي..................................به شماره ثبت...................بدينوسيله شركت  

..........................، ضمن ................... به شماره كد ملي......................... فرزند.............. با مديريت.................. / پيمانكاري..............................و.........................آقايان........

 كارخانه توليد خطوط صنعتي و عمومي نظافت خدمات انجام هي كامل از شرايط مناقصهاآگ مطالعه اسناد و مستندات مناقصه و پيش نويس قرارداد و

 مدت طول در شده اعلام هاي قيمت كه نمايم مي تائيد و دارم مي اعلام( 1شماره جدول) ذيل  جدول شرح به را خود قيمت پيشنهاد هگمتان، سيمان

 . شد نخواهد تعديلي هيچگونه مشمول و بوده لايتغير و ثابت قرارداد

 1جدول شماره 

 رديف
خدمات عناوين 

 پيمانكار

برآوردي رقم كل  ريال-1403ده ماهه سال  دستمزد ريال - 1402دو ماهه سال دستمزد 

 مبلغ كل برآورد ماهيانه دستمزد مبلغ كل برآورد ماهيانه دستمزد ريال-قرارداد 

1 
انجام نظافت خطوط 

 1توليد مطابق با ماده 
     

 .......................................................................................................... ريال................ قرارداد برآوردي رقم كل 

 

)بيسرت(   20، 1402بوده و نرخ افزايش دستمزد اين نفرات براي سرال   2جدول شماره *  دستمزد نفرات معرفي شده توسط كارفرما مطابق با 

است؛ بديهي است مابه التفاوت نرخ رسمي اعلام شده توسط وزارت كار براي سرال آتري محاسربه شرده و بره همران        درصد در نظر گرفته شده

 نسبت دستمزد نفرات معرفي شده توسط كارفرما تغيير )افزايش يا كاهش( خواهد يافت.

)به استثناي  به دلايل مختلف تغيير نخواهد يافتهاي مندرج در قرارداد ثابت و قطعي است و ناشي از شرايط اقتصادي كشور و نيز  : نرختبصره

 بند فوق(

 

 

 

 

 



  

  

  

 
 

 مهر و امضاي مناقصه گر  10 از  7 صفحه
      

 

 2جدول شماره 
 

 

 تذكر مهم:
 مادي حقوق كليه پرداخت حال هر در و باشد مي پرسنل سنوات بازخريد و عيدي احتساب بدون فوق جدول در مندرج مجموع
 .تاس پيمانكار عهده بر مربوطه هاي سازمان هاي نامه آيين با مطابق پرسنل

 

 

 

 

 

رديف
كد 

پرسنلي
شغلنام خانوادگينام

گروه 

شغلي

مبلغ مزد 

شغل گروه

مزد شغل 

ماهيانه

مزد سنوات 

ماهيانه
حق اولادجمع مزد مبنا

كمك هزينه 

مسكن

كمك هزينه اقلام 

مصرفي خانوار

جمع حقوق و 

مزايا

42,144,77464,343,22011,682,98576,026,2055,308,2849,000,00011,000,000101,334,489كارگر خدمات خط توليد11

42,144,77464,343,22012,217,58276,560,8025,308,2849,000,00011,000,000101,869,086كارگر خدمات خط توليد21

42,144,77464,343,22018,063,31382,406,5335,308,2849,000,00011,000,000107,714,817كارگر خدمات خط توليد31

42,144,77464,343,22017,668,68182,011,9015,308,2849,000,00011,000,000107,320,185كارگر خدمات خط توليد41

42,144,77464,343,2207,855,07972,198,29909,000,00011,000,00092,198,299كارگر خدمات خط توليد51

42,144,77464,343,22011,950,39376,293,61309,000,00011,000,00096,293,613كارگر خدمات خط توليد61

42,144,77464,343,22013,166,93777,510,1575,308,2849,000,00011,000,000102,818,441كارگر خدمات خط توليد71

42,144,77464,343,22013,166,93777,510,15715,924,8529,000,00011,000,000113,435,009كارگر خدمات خط توليد81

42,144,77464,343,22018,063,31382,406,5335,308,2849,000,00011,000,000107,714,817كارگر خدمات خط توليد91

42,144,77464,343,22018,063,31382,406,53309,000,00011,000,000102,406,533كارگر خدمات خط توليد101

42,144,77464,343,22018,063,31382,406,53315,924,8529,000,00011,000,000118,331,385كارگر خدمات خط توليد111

42,144,77464,343,2207,653,43471,996,65410,616,5689,000,00011,000,000102,613,222كارگر خدمات خط توليد121

42,144,77464,343,22017,064,01881,407,23810,616,5689,000,00011,000,000112,023,806كارگر خدمات خط توليد131

42,144,77464,343,22018,063,31382,406,53315,924,8529,000,00011,000,000118,331,385كارگر خدمات خط توليد141

42,144,77464,343,22012,217,58276,560,80210,616,5689,000,00011,000,000107,177,370كارگر خدمات خط توليد151

42,144,77464,343,2202,735,25067,078,47010,616,5689,000,00011,000,00097,695,038كارگر خدمات خط توليد161

42,144,77464,343,2202,735,25067,078,47009,000,00011,000,00087,078,470كارگر خدمات خط توليد171

1,776,355,965 جمع كل



  

  

  

 
 

 مهر و امضاي مناقصه گر  10 از  8 صفحه
      

 

 قرارداد از محل انجام عملياتفرم بازدید   - 2فرم شماره 

 مدير محترم تامين كالا و خدمات

 با سلام؛

 بدينوسيله هگمتان، سيمان كارخانه توليد خطوط صنعتي و عمومي نظافت خدمات انجام پيمانكار انتخاب خصو  در منتشره آگهي پيرو

 محل از.................................تاريخ در.........................................................شركت از نمايندگي به................................ ......................آقاي شود مي گواهي

 .است شده ارائه بردهنام به الذكر فوق مناقصه در ايشان حضور منظور به كافي توضيحات و نموده بازديد مذكور مناقصه موضوع انجام

 

 ............................................... نماينده شركت                             سيمان هگمتان      توليدمدير 

 امضاء          امضاء                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

  

 
 

 مهر و امضاي مناقصه گر  10 از  9 صفحه
      

 

 

  

 

 مطالبات محل از مناقصه در رکتش سپرده تأميندرخواست  -3شمارهفرم 

 امور مالي سيمان هگمتان    

 

از مطالبرات اينجانرب / ايرن شرركت     .......................( ريرال  ......................................................... )............................مبلرغ بدينوسيله تقاضا مي شرود        

( نوبرررررررت اول /  )عمررررررروميجهرررررررت تضرررررررمين شرررررررركت در مناقصررررررره     .....................................................................................

شرود و مراترب بره شررح ذيرل برراي       ، بلوكره  1402/          ............. مراه .موضوع آگهي .....................................................................................دوم/سوم

 .دبيرخانه كميسيون معاملات سيمان هگمتان گواهي گردد

  

 

 

 

 

 

 

 

 از امور مالي سيمان هگمتان  به دبيرخانه كميسيون معاملات        

 

از ...............( ريرال  ............................................................................. )...........................مبلرغ ق درخواسرت فروق   بدينوسيله گرواهي مري شرود مطراب           

   .دن آن اقدام خواهد شد.................. شرايط مناقصه براي مسترد ش.مطالبات متقاضي بابت تضمين شركت در مناقصه بلوكه شده و مطابق بند

      

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 نام ، امضاء و مهر مناقصه گر               

 تاريخ                 

 امضاء  ونام                       

 امور مالي سيمان هگمتان                 



  

  

  

 
 

 مهر و امضاي مناقصه گر  10 از  10 صفحه
      

 

 مناقصهفرم درخواست عودت سپرده شرکت در   -4فرم شماره
 

 مديريت محترم شركت سيمان هگمتان

 با سلام و احترام

............................................................................................................. به شماره/شناسه .انب/شركتخواهشمند است در صورت عدم برنده شدن اينج

 اييد سپرده شركت در مناقصه.........................، دستور فرم.................................................... در مناقصه/مزايده.................................... و كد اقتصادي.ملي

د نز IR......................................................................................................................................................... با شماره شباي.اينجانب به حساب شماره

 .............................. واريز گردد............................ شعبه.بانك

 

نام و نام خانوادگي 

 / نام شركت

شماره ملي متقاضي 

 /شناسه ملي شركت
 آدرس دقيق و شماره تماس

 امضاء مجاز متقاضي

 و تاريخ

 

 

 

 

 

 آدرس:

 

 

 

 كد پستي:

 تلفن ثابت:

 تلفن همراه:

 

و  امضا شركت، رسمي روزنامه طبق مجاز، كنندگان امضا توسطصرفا  را جدول فوق حقوقي كنندگان شركتست تذكر: لازم ا

 .نمايندممهور به مهر شركت 
 

 


